manutenção e abastecimento de água das famílias dos sítios e regiões deste município 

de Saloá/PE. 

CLAUSULA SEGUNDA - O prazo da locação do imóvel será de 12 meses, tendo o 

termo inicial na data de sua assinatura.  

CLAUSULA TERCEIRA – Pelo serviço, o CONTRATANTE pagará ao 

CONTRATADO (a), a importância de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) a serem pagas 

em 12 parcelas mensais de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais mensais) durante o 

período de locação. Com vencimento previsto para todo dia 10 de cada mês subsequente 

do corrente exercício, mediante depósito em conta corrente do CONTRATADO (a), ou 

ao seu representante.  

CLAUSULA QUARTA – Para fazer face ao presente instrumento serão utilizados